2024 年 2 月 13 日

ロータリークラブ

会長エレクト 各位

事 務 局 員 各位
国際ロータリー第 2690 地区

地区ガバナーエレクト 䬟原  敬

「ロータリークラブ事務局員研修会」開催のご案内

拝啓 向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はロータリークラブの活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の「ロータリークラブ事務局員研修会」につきまして下記のとおりご案内申し上げま

す。何かとご多用とは存じますが、何とぞ多くの皆さまにご参加を賜りますよう、心よりお願い申

し上げます。

   敬 具

記

日 に ち ： 2024 年 4 月 6日（土）～7日(日)

会   場 ： ANA クラウンプラザホテル岡山、岡山城

スケジュール ： 4 月 6 日（土） 別紙プログラムをご参照ください。

11：30      集合 （ANA クラウンプラザホテル岡山 19F 宙）

13：00～17：00  研修会

18：00～19：30  懇親会

4 月 7 日(日)

10：30～     地区研修・協議会（岡山コンベンションセンター）

         （部門別協議会には幹事部門へご出席ください）

宿 泊 先 ： ANA クラウンプラザホテル岡山

        岡山市北区駅元町 15-1  TEL：086-898-1111

登 録 料 ： 地区研修・協議会とともに別紙 1の要領にてお振込みください。

研修会登録料  6,000 円

宿泊料     11,800 円

＊登録料・宿泊料・交通費は各クラブでご負担ください。